





    
        
            	
                    
                                                    
  
    
      
    
  
  


                                            
                


            	
                        Nabídka
                                                            
                                    
  
    
  


                            
                                                                                
                                                    	
                                        Technologická příprava a poradenství
                                    
	
                                        Modelárna
                                    
	
                                        Formovny
                                    
	
                                        Materiály a tavící agregáty
                                    
	
                                        Obrábění
                                    
	
                                        Zajištění kvality, laboratoře
                                    
	
                                        Upínací prvky
                                    
	
                                        Další služby
                                    


                                            
	
                        Z realizace
                                                                                
                                            
	
                        O společnosti
                                                                                
                                            
	
                        Kariéra
                                                                                        Nové
                                                    
                                            
	
                        Kontakty
                                                                                
                                            


            
                	
        CS
            
                                    
  
    
  


                            
        
        	
                        CS
                    
	
                        EN
                    
	
                        DE
                    
	
                        IT
                    


    


                
                    
                

            

            
    
        Navigace

        	
                    Nabídka
                                            	
                                    Technologická příprava a poradenství
                                
	
                                    Modelárna
                                
	
                                    Formovny
                                
	
                                    Materiály a tavící agregáty
                                
	
                                    Obrábění
                                
	
                                    Zajištění kvality, laboratoře
                                
	
                                    Upínací prvky
                                
	
                                    Další služby
                                


                                    
	
                    Z realizace
                                    
	
                    O společnosti
                                    
	
                    KariéraNové
                                    
	
                    Kontakty
                                    


        ×
        
    



        

    



        
        ZPS Slévárna




        
                            
                    Odléváme Vaši budoucnost


                

                            
                    Odlévání je tvrdá dřina, my naši práci ale milujeme.


                

                            
                    Z plamenů a žáru vzejde základ Vašich strojů


                

                            
                    Jsme Masters Of Metal


                

                            
                    Každý den žijeme Heavy Metalem


                

                    

























    


    
        
            Poskytované služby

            
                
                                            
                            
                                
                                    

                                    
                                        Technologická příprava a poradenství

                                        

                                    

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    

                                    
                                        Modelárna

                                        

                                    

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    

                                    
                                        Formovny

                                        

                                    

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    

                                    
                                        Materiály a tavící agregáty

                                        

                                    

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    

                                    
                                        Obrábění

                                        

                                    

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    

                                    
                                        Zajištění kvality

                                        

                                    

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    

                                    
                                        Upínací prvky

                                        

                                    

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    

                                    
                                        Další služby

                                        

                                    

                                

                            
                        

                                    

                
                    
                        
  
    
  


                    
                    
                        
  
    
  


                    
                

            

            Celková nabídka
        

    


    
        
            
                
                    Jste připraveni na vaši životní výzvu?


Naším aktuálně největším cílem je získat takové nové profesionály ve slévárenském oboru, aby doplnili již skvělý funkční kolektiv, který ve ZPS - SLÉVÁRNA již máme. Jste připraveni přijmout novou výzvu a stát se součástí našeho týmu?


                    	
                                
  
    
      
        
      
    
    
      
        
      
    
    
      
        
      
    
    
      
        
      
    
  

 Příspěvek na stravování ve výši 100%,  jídelna v areálu firmy
                            
	
                                
  
    
    
  

 Dovolená 25 dní
                            
	
                                
    
        
            
        
        
            
        
        
            
            
        
        
            
        
    
 Příspěvek na penzijní připojištění již po prvním roce
                            
	
                                
 Zaměstnanecký program T-Mobile - levné volání pro celou rodinu
                            
	
                                 Pracovní doba 37,5 hod. týdně
                            


                    
                        Zobrazit všechny benefity...
                    
                    Veškeré volné pozice
                

                
                    
                                                
                            
                                
                                    




                                    


                                    

                                

                            
                        

                                                                        
                            
                                
                                    




                                    


                                    

                                

                            
                        

                                            

                    
                                                                        
                            
                                
                                    




                                    


                                    

                                

                            
                        

                                                                    

                

            

        

    


    
        
            
                Poznejte, kdo jsme a co přesně děláme


Jsme hrdí na to, že jsme dodavatelem litinových odlitků pro významné světové výrobce strojů a zařízení. Odlitky vyrobené u nás jezdí například v tramvajích a rychlovlacích v mnoha městech po celém světě, od Venezuely, přes Anglii až po Čínu, jsou součástí obráběcích strojů špičkových výrobců, či ve finále pomáhají nám lidem ve zdravotnictví prostřednictvím rentgenového zařízení, jehož součástí jsou dílce od nás.


Nabízíme vám KOMPLEXNÍ SLUŽBU: s cílem zlepšení funkčnosti výrobku i optimalizace ceny konzultujeme s vašimi konstruktéry ještě před samotnou výrobou technickou stránku odlitků, umíme poradit v oblasti materiálů, modely vyrobíme ve vlastní modelárně a naše laboratoře pro vás připraví požadované testy a zkoušky. Využijte i další navazující služby jako jsou obrábění, tepelné zpracování, povrchové úpravy či dopravu na místo určení.


            

                            
                    
                        
                                                                                                                                                [image: fotka]

                                                                                                                                                [image: fotka]

                                                                                                            

                        
                                                                                        [image: fotka]
                                

                                                                                                                                                [image: fotka]
                                

                                                                                

                    

                

                    

    



    
        Poslední novinky

        
            
                
                                            
                            
                                
                                    

                                    
                                        Dotační projekty

                                        
                                    

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    

                                    
                                        Certifikace

                                        
                                    

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    

                                    
                                        Nové středofrekvenční pece

                                        
                                    

                                

                            
                        

                                            
                            
                                
                                    

                                    
                                        Naše odlitky v tunelech na Pražském okruhu

                                        
                                    

                                

                            
                        

                                    

                
                    
                        
  
    
  


                    
                    
                        
  
    
  


                    
                

            

        

    




    
                    [image: ZPS logo]
                
            
                Nabídka služeb

                	Technologická příprava a poradenství
	Modelárna
	Formovny
	Materiály a tavící agregáty
	Obrábění
	Zajištění kvality, laboratoře
	Upínací prvky
	Další služby


            

            
                Společnost

                	O společnosti
                    
	
                        Historie společnosti
                    
	
                        Certifikáty
                    
	Cookies
	
                        Ochrana osobních údajů
                    
	
                        Vnitřní oznamovací systém
                    


            

                            
                    Kariéra

                    	Elektro údržbář
	Opravář obráběcích strojů
	Obsluha CNC frézky
	Technik - kontrolor kvality
	Dělník ve slévárně - brusič
	Tavič


                

                                        
                    Sociální služby

                    	Facebook


                

                    

    








    
        
            
                Nastavení soukromí a cookies

                
                    Souhlasem se sdílením dat nám poskytnete informace, které potřebujeme pro zlepšování, analýzu a marketing napříč těmito webovými stránkami.
                    Dále souhlasíte s předáním údajů třetím stranám a mimo EU. Prohlašujeme, že Vámi poskytnuté informace jsou zabezpečeny proti zneužití.
                

            

            
                Nastavení
                Povolit vše
            

        

        
            
                Nastavení soukromí a cookies

                
                    Souhlasem se sdílením dat nám poskytnete informace, které potřebujeme pro zlepšování, analýzu a marketing napříč těmito webovými stránkami.
                    Dále souhlasíte s předáním údajů třetím stranám a mimo EU. Prohlašujeme, že Vámi poskytnuté informace jsou zabezpečeny proti zneužití.
                

                
                    Dejte nám prosím vědět, která data nám a našim partnerům dovolíte zpracovat.
                

                

                
                    
                        
                            Technická data

                        

                        Trvale zapnuto

                    

                    
                        
                            Webové stránky potřebují technická data pro správné fungování. Bez těchto dat by nebylo možné například vyhledávat, přehrát video nebo dokončit objednávku v e-shopu.
                        

                    

                

                                    
                        
                            
                                Analytické a statistické údaje

                            

                                                            
                                    
                                

                                                    

                        
                            Analytické a statistické údaje nám pomáhají pochopit, jaké funkce jsou vaše oblíbené, co nám na webu nefunguje, jaké zařízení pro prohlížení stránek používáte a mnoho dalších.

                        

                    

                            

            
                Zpět
                Povolit vybrané
            

        

    

    


